
ENTRÉES
SALADES

1 . SALADE RAÏTA 
(Yaourt au concombre, tomates, aromates)

2 . SALADE DE CREVETTES 
(Concombre, tomates, crevettes, oignons, aromates)

3 . SALADE DE POULET 
(Poulet grillé, salade verte, concombre, tomates, sauce indienne)

 5,50€
 6,50€

 11,50€

7 . SAMOUSSAS À LA VIANDE HACHÉE 
(Chaussons croustillants farcis à la viande hachée et aux légumes)

8 . SAMOUSSAS AUX LÉGUMES 
(Chaussons croustillants farcis aux légumes et aux herbes)

9 . MIXED PAKORAS 
(Samoussas, pakoras, oignons bhajia)

10 . CREVETTES PAKORAS 
(Beignets de crevettes aux épices)

11 . BEIGNETS DE POULET 
(Beignets de poulet aux épices)

 5,50€

 5,50€

 7,50€

 9,90€

 9,90€
12 . DAL SOUPE  

(Potage de lentilles indiennes)

13 . POULET TANDOORI 
(Cuisse de poulet marinée aux épices, cuite au four tandoori)

 7,50€

8,50€

(Poulet mariné aux épices et grillé au four tandoori)

15 . SEEKH KEBAB 
(Brochette de agneau viande hachée aux épices)

9,50€

 7,50€
14 . POULET TIKKA 

BEIGNETS
4 . OIGNONS BHAJIA 

(Beignets d’oignons à la farine de pois chiches)

5 . PAKORA DE POMMES DE TERRE 
(Beignets de pommes de terre)

6 . PAKORA D’AUBERGINE 
(Beignets d’aubergine)

 4,90€

 4,90€
 4,90€

BROCHETTES & GRILLADES TANDOORI

17 . ASSORTIMENT D’ENTRÉES (POUR 1 PERSONNES) 
(Samoussas, onion bhajia, pakoras, seekh kebab, poulet tikka)

(Assortiment de grillades au four tandoori)

16 . CHICKEN ROYAL SEEKH KEBAB 

18 . MIXED GRILL (POUR 2 PERSONNES) 

8,50€

13,50€
23,50€

(Brochette de poulet haché aux épices, à l’ail, au gingembre et à la coriandre fraîche,
grillée au four tandoori)



LES PLATS
POULET

1 . POULET MAHARAJAH
Poulet mijoté à la crème fraîche, avec noix de cajou, pistaches, amandes et raisins secs.

2 . POULET CURRY
Suprême de poulet mijoté dans une sauce curry, avec tomates et coriandre fraîche.

4 . POULET VINDALOO
Suprême de poulet relevé aux épices, accompagné de pommes de terre.

5 . POULET MADRAS 
Suprême de poulet préparé dans une sauce Madras, bien épicée.

6 . POULET TIKKA MASALA
Suprême de poulet grillé, préparé avec oignons, tomates, poivrons, gingembre et coriandre
fraîche.

 14,9€

14,5€

14,5€

14,5€

14,5€

7 . BUTTER CHICKEN
Poulet grillé au tandoor, préparé avec crème fraîche, amandes, tomates et beurre.

 8.  POULET PESHAWARI
Poulet mariné, préparé dans une sauce tomate avec ail, gingembre, noix de cajou, pistaches
et raisins secs.

14,5€

14,5€

Suprême de poulet aux épinards hachés, aux épices et à la coriandre fraîche.
 10 . POULET AUX AUBERGINES

Suprême de poulet préparé avec des aubergines fondantes et de la crème fraîche.
11 . POULET CHANA

Suprême de poulet préparé avec des pois chiches, dans une sauce aux épices avec
tomates, gingembre et coriandre fraîche.

14,5€

14,5€

14,9€

 9 . POULET PALAK

AGNEAU
12 . AGNEAU MAHARAJAH 

Agneau mijoté à la crème fraîche, avec noix de cajou, pistaches, amandes et raisins secs.

13 . AGNEAU CURRY
Agneau mijoté dans une sauce curry, avec tomates et coriandre fraîche.

15 . AGNEAU VINDALOO
Agneau relevé aux épices, accompagné de pommes de terre.

16 . AGNEAU MADRAS
Agneau préparé dans une sauce Madras, bien épicée.

17 . AGNEAU TIKKA MASALA
Agneau grillé, préparé avec oignons, tomates, poivrons, gingembre et coriandre fraîche.

 14,9€

14,5€

14,5€
14,5€

 15,5€
18 . AGNEAU PESHAWARI 

Agneau mariné, préparé dans une sauce tomate avec ail, gingembre, noix de cajou, pistaches
et raisins secs.

19 . AGNEAU PALAK
Agneau aux épinards hachés, aux épices et à la coriandre fraîche.

 15,5€

 15,5€

Agneau préparé avec des aubergines fondantes et de la crème fraîche.
21 . AGNEAU CHANA

Agneau préparé avec des pois chiches, dans une sauce aux épices avec tomates,
gingembre et coriandre fraîche.

 15,5€
 15,5€

20 . AGNEAU AUX AUBERGINES 

(Tous nos plats sont servis avec du riz basmati à volonté)

14 . AGNEAU KORMA
Agneau korma à l’ananas, à la crème fraîche, noix de cajou, pistaches, amandes et raisins. 14,5€

3 . POULET KORMA
Suprême de poulet mijoté dans une sauce korma douce, à l’ananas, à la crème fraîche. 14,5€

Tous nos plats sont servis avec du riz indien (supplément : 2,50 €)



LES PLATS
BOEUF

22 . BOEUF MAHARAJAH
Bœuf au curry à la crème fraîche, noix de cajou, pistaches, amandes et raisins secs.

23 . BOEUF VINDALOO
Bœuf relevé aux épices, accompagné de pommes de terre.

25. BOEUF MADRAS
Bœuf mijoté dans une sauce Madras, bien épicée.

26 . BOEUF MASALA
Bœuf préparé avec oignons, tomates, poivrons, gingembre et coriandre fraîche.

27 . BOEUF PESHAWARI 
Bœuf mariné, sauce tomate, ail, gingembre, noix de cajou, raisins secs et pistaches.

 14,9€ 

14,5€

14,5€

 15,5€

 15,5€

POISSON & CREVETTES

28 . CREVETTES MAHARAJAH
Crevettes au curry à la crème fraîche, noix de cajou, pistaches, amandes et raisins secs.

29 . CREVETTES MASALA
Crevettes préparées avec oignons, tomates, poivrons, gingembre et coriandre fraîche.

30 . CREVETTES MADRAS
Crevettes mijotées dans une sauce Madras et coriandre fraîche, bien épicée.

31 . CREVETTES AUX AUBERGINES
Crevettes aux aubergines fondants, coriandre et crème fraîche.

32 . POISSON MAHARAJAH
Filet de poisson au curry, noix de cajou, pistaches, amandes et raisins secs. coriandre fraiche

 15,5€

 15,5€

 15,5€

 15,5€

 15,5€
33 . POISSON BENGALI 

Filet de poisson mijoté dans préparé avec oignons, tomates, poivrons, gingembre et
coriandre fraiche citron

34 . GAMBAS MAHARAJAH
Gambas au curry à la crème fraîche, noix de cajou, pistaches, amandes et raisins secs.

 16,5€

 18,5€

(Tous nos plats sont servis avec du riz basmati à volonté)

24 . BOEUF KORMA
Bœuf korma à l’ananas, à la crème fraîche, noix de cajou, pistaches, amandes et raisins.

14,5€

Tous nos plats sont servis avec du riz indien (supplément : 2,50 €)



LES PLATS
SPÉCIALITÉS

35 . POULET ROYAL MAHARAJAH
Suprême de poulet préparé à la mangue, à la crème et à la poudre de coco.

36 . AGNEAU ROYAL MAHARAJAH 
Agneau préparé à la mangue, à la crème et à la poudre de coco.

37 . POULET BUTTER MAHARANI 
Poulet grillé, sauce spéciale butter, avec noix de cajou, pistaches et raisins secs
(légèrement sucrée).

38 . AGNEAU BUTTER MAHARANI 
Agneau mijoté, sauce butter onctueuse à la crème, avec noix de cajou, pistaches et raisins
secs (légèrement sucrée).

39 . POULET JALFREZI 
Suprême de poulet sauté avec oignons et tomates fraîches, relevé au poivre noir.

 17,5€

18,5€

17,5€

18,5€

17,5€
40 . AGNEAU JALFREZI 

Agneau sauté avec oignons et tomates fraîches, relevé au poivre noir.

41.  CREVETTES JALFREZI 
Crevettes sautées avec oignons et tomates fraîches, relevées au poivre noir.

17,5€

17,5€

Bœuf sauté avec oignons et tomates fraîches, relevé au poivre noir.

43. POULET SPÉCIALITÉ DU CHEF 
Suprême de poulet mijoté dans une sauce curry, avec ail, gingembre et coriandre fraîche.

44 . AGNEAU SPÉCIALITÉ DU CHEF 
Agneau mijoté dans une sauce curry, avec ail, gingembre et coriandre fraîche.

17,5€

17,5€

17,5€

21 . BOEUF JALFREZI 

RIZ BASMATI

45. RIZ BASMATI 
(Riz basmati au safran)

46. RIZ INDIEN 
(Riz basmati avec pistaches, noix de cajou et raisins secs)

47. PEAS PULAO 
(Riz basmati aux petits pois)

48. RIZ CHANA 
(Riz basmati aux pois chiches)

 3€

 
4€

4€

4,5€

(Tous nos plats sont servis avec du riz basmati à volonté)
Tous nos plats sont servis avec du riz indien (supplément : 2,50 €)



LES PLATS
BIRYANI 

49. BIRYANI POULET 
Suprême de poulet, petits pois, noix de cajou, raisins secs, avec notre sauce biryani maison.

50. BIRYANI POULET TIKKA
Poulet tikka grillé, petits pois, noix de cajou, raisins secs, avec notre sauce biryani
maison.

51. BIRYANI D’AGNEAU
Gigot d’agneau désossé, petits pois, noix de cajou, raisins secs, avec notre sauce
biryani maison.

52. BIRYANI BOEUF
Bœuf, petits pois, noix de cajou, raisins secs, avec notre sauce biryani maison.

53. BIRYANI DE CREVETTES 
Crevettes décortiquées, petits pois, noix de cajou, raisins secs, avec notre sauce biryani
maison.

15€

16€

16€

16€

16,5€

54 . BIRYANI DE LÉGUMES
Légumes panachés, petits pois, noix de cajou, raisins secs, avec notre sauce biryani maison.

55.  BIRYANI MAHARAJAH
Agneau, bœuf, poulet et crevettes, avec notre sauce biryani maison (spécialité du chef).

16,5€

17,5€

CURRYS DE LÉGUMES
(SERVIC SANS RIZ)

56. PALAK PANEER
Curry d’épinards au paneer (fromage maison). et coriandre fraîche 

57. CURRY D’AUBERGINES
Aubergines grillées au tandoor, mijotées en sauce tomate à la crème fraîche, avec noix
de cajou et raisins secs. et coriandre fraîche

58. DAL MAKHANI 
Lentilles indiennes mijotées, à la crème (spécialité). et coriandre fraîche

59. CURRY DE LÉGUMES 
Pommes de terre et légumes variés, mijotés aux épices. et coriandre fraîche

61. ALOO PALAK 
Curry d’épinards aux pommes de terre. et coriandre fraîche

 11,5€

12,5€

11,5€

12,5€

11,5€
62. ALOO AUBERGINES

Pommes de terre et aubergines mijotées aux épices, sauce tomate. et coriandre fraîche
63. BOMBAY ALOO 

Pommes de terre sautées aux épices, coriandre et citron. et coriandre fraîche

12,5€

11,5€

Mélange de légumes mijotés dans une sauce douce aux noix de cajou, à la crème fraîche et
à la poudre de coco. et coriandre fraîche.

65. CHANA MASALA
Pois chiches mijotés aux épices, avec oignons, tomates et coriandre fraîche.

12,5€

13,5€

64. LÉGUMES KORMA



PAINS
MAISON

66. NAN NATURE 
(Pain nature, farine complète, sans levain)

67. NAN AU FROMAGE 
(Pain au fromage, farine blanche au levain)

68. NAN À L’AIL 
(Pain à l’ail)

69. NAN AU BEURRE
(Pain au beurre)

 2,80€

 
3,80€

3,80€

3,50€
70. NAN AU PIMENT

(Pain au piment)

71. NAN À L’AIL ET AU PIMENT
(Pain à l’ail et au piment)

72. NAN AU FROMAGE ET AU PIMENT
(Pain au fromage et au piment)

73. KEEMA NAN
(Pain fourré à la viande hachée, farine blanche au levain)

3,80€

4,00€

4,50€

5,00€
74. NAN PESHAWARI

(Pain aux raisins secs, noix de cajou et pistaches)

75. NAN AU GINGEMBRE
(Pain au gingembre)

76. NAN AU FROMAGE ET À L’AIL
(Pain au fromage et à l’ail)

77. NAN AUX AMANDES
(Pain aux amandes)

4,50€

3,80€

4,00€

4,00€
78. NAN MAHARAJAH 

(Pain sucré aux fruits secs : raisins secs, noix de cajou, pistaches) 5,50€



PLATS
 AU CHOIX

(Servi avec du riz
basmati)

MENU
MAHARAJAH

 (POUR 2  PERSONNES)

58,00€

POULET TIKKA 
(brochettes de poulet) 

SAMOUSSA 
(beignets farcis à la viande hachée et aux légumes) 

ONION BHAJIA
 (beignets d’oignons)

POULET MAHARAJAH
 Poulet au curry à la crème fraîche, noix de cajou, pistaches,

amandes et raisins secs. 

AGNEAU MAHARAJAH 
Agneau au curry à la crème fraîche, noix de cajou, pistaches,

amandes et raisins secs. 

POULET TIKKA MASALA 
Poulet tikka, sauce masala aux oignons, tomates, poivrons,

gingembre et coriandre fraîche. 

CREVETTES MASSALA 
Crevettes mijotées dans une sauce masala relevée.

HALWA COCO 

Glace ou Sorbet (2 boules)

KULFI 

PLATEAU D’ENTRÉES
(Servi avec un nan au fromage)

PLATS AU CHOIX 
(Servi avec du riz basmati)

DESSERT AU CHOIX



NOS MENUS
MENU 

MAHARANI 
26,50€

MENU 
VÉGÉTARIEN

22,00€

MENU 
ÉTUDIANT

 18,00€

MENU 
ENFANT 
14,90 €

ENTRÉE AU CHOIX
(Servi avec un nan au formage)

POULET TIKKA
SALADE DE CREVETTES
SAMOUSSA

PLAT AU CHOIX
(Servi avec du riz basmati)

POULET MADRAS
BOEUF PESHAWARI
ALOO PALAK
Curry Aubergine

DESSERT AU CHOIX

GLACE À LA MANGUE
 ou 

HALWA COCO

ENTRÉE AU CHOIX

PAKORA
ONION BHAJIA
SALADE RAITA

PLAT AU CHOIX
(Servi avec du riz basmati)

CURRY DE LÉGUMES
PALAK PANEER
BOMBAY ALOO

DESSERT AU CHOIX

HALWA COCO

PLAT AU CHOIX
(Servi avec du riz basmati)

POULET CURRY
POULET PESHAWARI
LÉGUMES KORMA

DESSERT AU CHOIX

HALWA COCO 
ou 

GULAB JAMUN

PLAT AU CHOIX
(Servi avec du riz basmati)

Brochette de poulet
                 ou
Brochette de poisson

DESSERT AU CHOIX

Glace 1 boule
(Parfum au choix)

( Jusqu’à 12 ans )


